
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „SOŠ a SOU technické Třemošnice - rekonstrukce elektroinstalace v dílnách“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 1 

podle §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: SOŠ a SOU technické Třemošnice - rekonstrukce elektroinstalace v 
dílnách 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 23.2.2024 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 27.2 2024 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 26.02.2024 v 10:43:46 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 
kterou podává následující odpověď. 

Žádost: „Dobrý den, v ZD jsme nenašli výkazy výměr elektroinstalací, na které se odkazuje hlavní výkaz výměr v části 741 pod 

položkami 16, 17, 18 a 19. Děkujeme za doplnění.“. 

Odpověď: V rámci výkazu výměr zadavatel doplňuje samostatný výkaz výměr pro elektroinstalaci (pro část 

741 – hlavního výkazu výměr). 

Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 26.02.2024 v 11:03:47 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 
kterou podává následující odpověď. 

Žádost: „Dobrý den u položek 8 a 9 prosíme o doplnění m2, tak aby se položky daly řádně ocenit..“. 

Odpověď: U položek 8 a 9 výkazu výměr nelze položky jednoznačně specifikovat. Obecný popis zakrytí je 

uveden v technické zprávě. Rozsah a způsob zakrytí strojů, podlah a přilehlých konstrukcí je ponechán na 

uvážení zhotovitele podle toho, jakým způsobem, s jakou technologií a po jakých úsecích bude práce v hale 

provádět. 

Zadavatel nabízí uchazečům možnost prohlídky místa plnění. Prohlídka se uskuteční dne 5.3.2024 v 10.00 

hod. Sraz uchazečů – zájemců o prohlídku je v areálu SOŠ a SOU technické Třemošnice, Sportovní 322, 538 

43 Třemošnice. Kontaktní osobou pro prohlídku je Ing. Roman Hřebík – tel. č. +420 603 166 327. 

Zadavatel tímto žádá zájemce o prohlídku místa plnění, aby svoji účast na prohlídce nahlásili nejpozději dva 

pracovní dny předem, a to prostřednictvím  

(a) elektronické pošty na adresu roman.hrebik@pardubickykraj.cz 

(b) datové schránky (zadavatel ID: z28bwu9 nebo  

(c) elektronického nástroje pro podání nabídek (profilu)  

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů s místem budoucího plnění a s 

jeho technickými a provozními parametry. Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů 

vznášet dotazy a připomínky, ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz
mailto:roman.hrebik@pardubickykraj.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „SOŠ a SOU technické Třemošnice - rekonstrukce elektroinstalace v dílnách“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 2 z 2 

veřejné zakázky závazné. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy 

vztahující se k obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz písemně formou 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace; pouze písemná odpověď má závazný charakter. 

  

Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 26.02.2024 v 17:08:46 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 
kterou podává následující odpověď. 

Žádost: „V dílu Elektroinstalace jsou položky, které odkazují na samostatné výkazy výměr. Prosíme o doplnění těchto výkazu...“. 

Odpověď: V rámci výkazu výměr zadavatel doplňuje samostatný výkaz výměr pro elektroinstalaci (pro část 

741 – hlavního výkazu výměr).  

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení, doplnění výkazu výměr a stanovení prohlídky místa plnění 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 15.3. 2024 ve 12.00 hod. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2024-02-27T17:23:20+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




